
UCHWAŁA NR XLIII/265/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. 

w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zwanej dalej „uchwałą” 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w sprawie emisji obligacji 

Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się powyższych zmian na prośbę

banku DnB NORD. 

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Miasto i Gmina Stąporków wyemituje 3.330 (słownie: trzy 

tysiące trzysta trzydzieści) sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, 

przy czym maksymalna wartość nominalna programu emisji obligacji komunalnych nie przekroczy kwoty 

3.330.000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony trzysta trzydzieści tysięcy 00/100)”. 

2) W § 1 uchwały dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Wierzytelności wynikające z emitowanych obligacji nie będą 

zabezpieczone”. 

3) § 4 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Wartość nominalna każdej obligacji będzie wynosić 1.000 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych). 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: CHITM-MMBDZ-IDLJX-VUUSL-IPVZV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/265/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. 

w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zwanej dalej „uchwałą” 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w sprawie emisji obligacji 

Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się powyższych zmian na prośbę

banku DnB NORD. 

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Miasto i Gmina Stąporków wyemituje 3.330 (słownie: trzy 

tysiące trzysta trzydzieści) sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, 

przy czym maksymalna wartość nominalna programu emisji obligacji komunalnych nie przekroczy kwoty 

3.330.000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony trzysta trzydzieści tysięcy 00/100)”. 

2) W § 1 uchwały dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Wierzytelności wynikające z emitowanych obligacji nie będą 

zabezpieczone”. 

3) § 4 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Wartość nominalna każdej obligacji będzie wynosić 1.000 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych). 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: CHITM-MMBDZ-IDLJX-VUUSL-IPVZV. Podpisany. Strona 2 / 2


